

Rosenfelt Christensen & West A/S

CVR-nr. 87 29 06 11

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2015.



Jørgen Sillesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenfelt Christensen & West A/S Rådhus Allé 7 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 87 29 06 11
	Stiftet: 18. maj 1979
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jørgen Sillesen, Formand Hans Rosenfelt Christensen Britta Anette West Hanne Christensen Jacob Rosenfelt Christensen
Direktion	Hans Rosenfelt Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S, Egedal

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udfører ingeniørarbejde og at drive handel med komponenter og anlæg inden for områderne energi, industri og infrastruktur og at udøve finansierings- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.121 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.446 t.kr. mod 4.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.120.989	1.268
1 Personaleomkostninger	-544.193	-544
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.143	-70
Driftsresultat	506.653	654
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.000.000	4.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.170	46
Andre finansielle indtægter	16.196	19
2 Andre finansielle omkostninger	-26.051	-11
Resultat før skat	6.585.968	4.708
3 Skat af årets resultat	-140.440	-147
Årets resultat	6.445.528	4.561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	4.600
Overføres til overført resultat	445.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39
Disponeret i alt	6.445.528	4.561

Balance 30. april

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.500.000	3.500
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.427	281
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.710.427</u>	<u>3.781</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	115.200	115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.200</u>	<u>115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.825.627</u>	<u>3.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.766.892	2.827
	Tilgodehavender i alt	<u>3.766.892</u>	<u>2.827</u>
	Værdipapirer	75.603	61
	Værdipapirer i alt	<u>75.603</u>	<u>61</u>
	Likvide beholdninger	413.728	918
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.256.223</u>	<u>3.806</u>
	Aktiver i alt	<u>8.081.850</u>	<u>7.702</u>

Balance 30. april

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Reserve for opskrivninger	1.729.324	1.729
6	Overført resultat	2.952.203	2.507
	Egenkapital i alt	5.181.527	4.736
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	239.360	242
	Hensatte forpligtelser i alt	239.360	242
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.338.175	2.391
	Anden gæld	322.788	333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.660.963	2.724
	Gældsforpligtelser i alt	2.660.963	2.724
	Passiver i alt	8.081.850	7.702
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.193	544
	544.193	544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	26.051	11
	26.051	11
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	146.194	177
Årets regulering af udskudt skat	-2.218	3
Regulering af tidligere års skat	-3.536	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-33
	140.440	147
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2014	3.500.000	641.772
Kostpris 30. april 2015	3.500.000	641.772
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014	0	361.202
Årets afskrivninger	0	70.143
Af- og nedskrivninger 30. april 2015	0	431.345
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	3.500.000	210.427
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	2.100.000	

Noter

	30/4 2015 kr.	30/4 2014 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2014	115.200	115
Kostpris 30. april 2015	115.200	115
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	115.200	115

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosenfelt Christensen & West A/S kr.
Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S, Egedal	90 %	11.220.062	7.050.661	115.200

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. maj 2014	500.000	1.729.324	2.506.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	445.528
Aconto udbytte	0	0	6.000.000
Udbetalt aconto udbytte	0	0	-6.000.000
Egenkapital 30. april 2015	500.000	1.729.324	2.952.203

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2.338 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hans Rosenfelt Christensen, Søhøj Park Blok 3, 2. sal, lejl. 73650 Ølstykke

Britta Anette West, Overgaden Neden Vandet 1 B, 41414 København K.